
事 務 連 絡 

令和４年５月１２日 

会 員 各 位 

 

(一社)石川県経営者協会 

専務理事 橋 本 政 人 

 

経協ゴルフコンペのご案内 
 

若葉の候 皆さん如何お過ごしでしょうか。 

日頃は、本会の運営に格別のご配慮をいただき、深く感謝申し上げます。 

会員の皆様方に恒例の「経協ゴルフコンペ」の開催を案内いたします。ご多

用中とは存じますが、ご参加方よろしくお願い申し上げます。 

なお、表彰式については、配慮しながらプレー終了後実施する予定です。 

よろしく、お取り計らい願います。 

謹白 

記 
 

１ 日時 令和４年７月２日（土）  ７時００分 スタート 

スタート時間の３０分程度前までにお越し下さい。 

組み合わせ：参加者確定後（６月２４日頃）にお送りいたします。 
 

２ 場所 ツインフィールズ ゴールドコース（キャディ付き）in→out  out→in 
  

３ 参加費等 

（１）会  費  ５，０００円（当日会場で受付の際お願いします。） 

（２）プレー代  各自でお支払い下さい。 

（３）申込締切  令和４年６月２２日(水) 

（４）その他   会員企業の役員（代表者でなくとも出場可）、 

ひとつの企業から複数名参加可 
 

 

令和４年 石川県経営者協会春季ゴルフコンペ参加申込書 

 

会 社 名                   

  

役職名                                       

  

ご氏名                                       

 

生年月日   昭和・平成  年  月   日     

 

Ｈｃｐ                     

 

ツインフィールズメンバーの有無   有     無 

e-mail  office@ishikawakeikyo.or.jp 

石川経協ＦＡＸ ０７６－２３１－０２２８ 


